
UCHWAŁA NR XLVI/252/14
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wróblew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Wróblew, będącym załącznikiem  do uchwały Nr VII/42/03 Rady Gminy Wróblew 
z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wróblew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 
194, poz. 1862), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §9 w ust. 8 słowo „Rada” zastępuje się słowem „Wójt”;

2) w §15 w ust. 2 wyrażenie „przewodniczących rad sołeckich” zastępuje się słowem „sołtysów”;

3) Rozdział 9 skreśla się w całości;

4) załącznik Nr 4 Statutu otrzymuje następujące brzmienie:

W Y K A Z
gminnych jednostek organizacyjnych

1. Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie.

2. Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie.

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Wróblewie.

4. Publiczne Przedszkole im. Wróbelka Elemelka we Wróblewie.

5. Publiczne Gimnazjum we Wróblewie.

6. Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Charłupi Wielkiej.

7. Szkoła Podstawowa w Słomkowie Mokrym.

8. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wągłczewie.

9. Hipokrates spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wróblewie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 393F4FE8-4B2B-4A26-848D-8790DDC06799. Podpisany Strona 1




